,.....
1t·~ç_QVADO

Unanimidade
E~1 ~/v; /_

·-~=-·
REQUERIMENTO N°b~' ~ /2017 VEREADOR ---;· P,AR'tlbõ--j-'t.

ELIAS BEZERRA CAVALGANTE JtJ'tffô~~§fj e
(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

'-- CLIMATIZAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR PADRE JOÃO BARBALHO,
LOCALIZADO NO BAIRRO DA MURIBARA.

Senhor Presidente.

Requeiro a Mesa, ouvido o ptenar.o cumpridas é'IS formalidades legais
nos termos regimentais. seja solicitado ao ExrnºSr. Prefeito do Município Dr.
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de Educação para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Solicitação de
climatização das salas de aula na unidade escolar Padre João Barbalno
localizada no Bairro da Muribara

···-.
'

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões. 1 O de Maio de 2017
/' ._,,

ELIAS BEZERR~:t~~::~TE JÚNIOR
(JUNIOR it MURIBARA)

Vereador - PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuca, 208 · Centra São Louronqo da Mata - PE - CEP 54135- 790
fone - (81) 3525.0722 - FAX - (81} 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saofaarencodamata.pe.leg.br
www.saolouren amata.